PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.12.2020
	№
	110-37-1219-20

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.10.2020 № 110-37-1045-20 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Саянск» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	(

В соответствии со статьями 173, 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 раздела 2 Положения о бюджетном процессе в городском округе муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.12.2019 № 71-67-19-56, постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.11.2012 № 110-37-1436-12 «Об утверждении «Положения о порядке разработки Прогноза социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город  Саянск», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.10.2020 №110-37-1045-20 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Саянск» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 2) следующего содержания:

 «2) Протокол согласования основных  экономических  показателей на 2021 - 2023 гг. (Приложение 2).».
2. Дополнить раздел «Факторы, учитываемые при разработке прогноза» Приложения 1 к Прогнозу социально-экономического развития муниципального образования «город Саянск» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, абзацем следующего содержания:

«Прогноз к проекту местного бюджета разрабатывается в двух вариантах – консервативного и базового.

За основу для планирования на 2022-2023 годы принимаем базовый вариант Прогноза на 2021 год».

3. Опубликовать настоящее постановление (без приложений) на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

             О.В. Боровский
Исп. Ступина И.С.
Тел. 5-72-22
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель мэра городского округа по экономике и финансам – начальник МКУ «Управления по
финансам и налогам»
«__»________ 2020 г.

	И.В. Бухарова

	Начальник Управления по экономике

«__»________ 2020 г.

	Е.Н. Зайцева

	Начальник отдела правовой работы

«__»________ 2020 г.

	М.В. Павлова

РАССЫЛКА:

1 экз. – дело

1 экз. – отдел экономического развития

и потребительского рынка Управления по экономике

1 экз. – отдел правовой работы
Итого: 3 экз.
Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует бумажному носителю
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Главный специалист-экономист отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике
«__»________ 2020 г.

	И.С. Ступина

PAGE